財團法人台灣網路資訊中心

「IP 位址及網路協定委員會」第 15 次會議紀錄

時間: 91 年 4 月 26 日下午 2 時

地點：台灣網路資訊中心會議室

主席：林 主任 一鵬

記錄：蔡易靜

出席單位及人員：(略)

一、討論及決議事項：

1.審核嘉義世新有線電視、台灣 NTT 申請為 TWNIC IP 位址代理發放單位案。

決議：通過嘉義世新有線電視、台灣 NTT 代理發放單位申請案。

2.研究計畫規劃報告及審核

(1)【IPv6 國內外資訊整合】委託研究計畫規劃報告(東華大學趙涵捷主任)

(2)【Mobile IPv6 網路環境之建制與推廣】委託研究計畫規劃報告(成功大學黃崇

明教授)

決議：

(1)第一案初審通過。

(2)第二案初審通過，惟請強化其推廣應用機制，希能作為 TANet 全面推廣 Mobile

IPv6 應用之基礎。

3.協助 TWNIC 主辦【APRICOT 2003】會議之「議程規劃小組」相關事宜討論

決議：建議委請嚴劍琴委員、黃勝雄委員、黃崇明委員、鍾福貴委員、趙涵捷委

員、曾展鵬委員等優先擔任

      APRICOT 2003 會議「議程規劃小組成員」，另如有其他需要，如 APRICOT 與

IPv6 Summit 合併舉行等，

      可再請本委員會委員或其他專家學者協助之。

二、散會